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Krishanteringsplan för Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB, GS 
Buss AB och GS Trafikantservice AB 

Förslag till beslut 

I styrelsen för Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB (GSK) besluta att: 

 Godkänna förslaget till Krishanteringsplan för Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB, 
GS Buss AB och GS Trafikantservice AB. 

Sammanfattning 

Göteborgs Stads riktlinje för krishantering syftar till att nämnder och bolagsstyrelser ska ha 
en god förmåga att hantera krissituationer. Riktlinjen förtydligar nämnders och 
bolagsstyrelsers ansvar samt vilka funktioner och vilken förmåga som krävs för att bedriva 
samverkan och ledning vid samhällsstörningar. 

Nämnders och bolagsstyrelsers förmåga till krishantering ska dimensioneras utifrån 
ansvarsområde, verksamhetens risker och den samhällsviktiga verksamhet som 
nämnden/bolagsstyrelsen bedriver. 

Syftet med denna krisledningsplan syftar till att beskriva hur bolagen 

 Organiserar sig under extraordinära händelser 
 Hur organisationen leds och samverkar under extraordinära händelser 
 Hur lokaler och teknisk utrustning används vid extraordinära händelser 

Krisledningsplanen inklusive bilagor ska fungera som ett praktiskt stöd i hanteringen av 
samhällsstörningar och andra kriser. 

I Stadsrevisionens granskning av GSK 2024 granskade man bolagets krisberedskap och kom 
med följande rekommendationer: 

 Bolaget rekommenderas att säkerställa att någon annan person utöver vd kan 
aktivera krishanteringsplanen i händelse av att vd inte går att nå. 

 Bolaget rekommenderas att genomföra en översyn av befintlig krishanterings-
plan i beaktande av att stadens senaste riktlinjer är av senare datum. 

 Bolagets styrelse rekommenderas att behandla krishanteringsplanen som ett be-
slutsärende. 

Med denna uppdatering av Krishanteringsplanen anser bolaget att Stadsrevisionens 
rekommendationer är genomförda. 

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension 

Att arbeta med krishantering ska skydda både skydda människors liv och hälsa och 
upprätthålla samhällsviktiga funktioner vilket påverkar alla ovanstående dimensioner. 

Samverkan 

Ärendet är inte föremål för samverkan. 
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Bilagor 

1. Krisledningsplan 
2. Göteborgs Stads riktlinje för krishantering 
3. Göteborgs Stads riktlinje för kriskommunikation 
4. Göteborgs Stads riktlinje för höjd beredskap inklusive krigsorganisation 
5. Göteborgs Stads plan för arbetet med civil beredskap 2024–2027 
6. Granskning av Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB – verksamhetsåret 2024 
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